
musika nova

poznan clubbing techno electro music muzyka

Poziom trudności: Średni

1. poznan. stara miesna byla na ratajczaka. nowa miesna jest:

A - na winogradach

B - na garbarach

C - na piatkowie

D - na ratajach

2. jaki klub (niby) kontynuuje tradycje starego eskulapa:

A - sk club

B - eskju

C - sq

D - esku

3. kto gral w ekipie pussy?

A - shamut

B - magda

C - ellen allien

D - hacker

4. z jakim klubem byl zwiazany kolektyw killingmusic?

A - zez

B - kukabara

C - post dali

D - miesna

5. kto NIE zagral na lech party inspirations 18.04.08:

A - tiefschwarz

B - mr oizo

C - ivan smagghe

D - uffie
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6. wymien trzy kluby znajdujace sie obok siebie:

A - post dali, zielona ges, sami swoi

B - czytelnia, minoga, stare kino

C - grzechu warte, post dali, miesna

D - stare kino, minoga, zielona ges

7. gdzie odbywa sie cykl technical girls?

A - eskulap

B - voliera

C - zielona ges

D - miesna

8. wskaz klub gay/ gay friendly:

A - sami swoi

B - muchos potatos

C - grzechu warte

D - manieczki

9. kap bambino to:

A - pop

B - trash

C - emo

D - rock

10. kto NIE nagrywa doa m-nus?:

A - troy pierce

B - magda

C - tori amos

D - richie hatwin

11. kto gra dla killout?

A - kill billton

B - zambon

C - hagal

D - petter von coil
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musika nova

poznan clubbing techno electro music muzyka

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. A

4. B

5. D

6. D

7. A

8. C

9. B

10. C

11. A
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